
Objednávka

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky

Objednávka č. O/2522/2017/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : VS projekt, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Na obvodu 1100/45

lČ: 00845451 70300 Ostrava-Vitkovice

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 25385054

DIČ :

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu : ,

Objednáváme u Vás :

zpracování PD "Oprava chodníků v Ostravě-Výškovicích" a to na základě CN ze dne 19.6.2017 a v souladu se zadávací dokumentaci

Minitendru č. 01/2017, jež jsou nedílnou součástí objednávky.

Datum splatnosti faktury dle rámcové smlouvy o dílo 8/0627/2017/0DK.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 3 dnů ode dne doručení

objednávky.

   

Lhůta plnění : 22.07.2017

Cena vč. DPH . 199 650,00 Kč

Vyřizuje I tel. / email : Holenka Miroslav Ing.,

miroslav.h01enka@ovajih.cz

V Ostravé dne: 22.6.2017 Mgr.

nálních služebvedoucího odboru (lg

(oprávněná osoba)

 



Strana 1 22 www.ovajih..cz Císlo účtu

Ting-%“ Statutární město Ostrava

l;: _;z_: Uřad městského obvodu Ostrava-Jih

‘ .“? .15“ odbor dopravy a komunálních služeb

Naše značka: JlH/O47759/17/ODK/Hol

Vyřizuje: Ing. Miroslav Holenka

Telefon: +420 599 430 237

Fax:

E-mail: miroslav.holenka@ovajih.cz

ID datové schránky: 253brdz

Datum: 12/06/2017

Přílohy: 9

Minitendr č. 01/2017

Název: Zpracování projektové dokumentace „Oprava chodníků v Ostravě-Výškovicích“

Popis záměru: Vsoučasné době jsou chodníky v Ostravě-Výškovicích ve velmi špatném stavu. Ztohoto

důvodu je nezbytné provést jejich opravu v rozsahu dle přiložených situací.

Stávající kryt chodníků z litého asfaltu popř. z asfaltového betonu bude odstraněn. Předpokládá se, že pod

krytem chodníku se nachází podkladní vrstva z prostého betonu, která bude ponechána. Lokální vady na

podkladní vrstvě budou vyspraveny ŠD 0/32 (v místech, kde bude podkladní vrstva znestmelených

podkladních vrstev nebo bude nutné betonovou podkladní vrstvu odstranit). Trhliny na betonové desce

budou v nezbytné míře sanovány.

Povrch nového chodníku bude z ACO 8 tl. 4 cm, popř. ze zámkové dlažby. Styčné spáry asfaltových ploch

budou zality modifikovanou asfaltovou zálivkou. Vmístech, kde je přechod pro chodce či místo pro

přecházení, bude provedena úprava chodníku tak, aby vyhovovala vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných

technických požadavcích zabezpečující bezbariérové užívání staveb. Reliéfní prvky budou z dlažby tl. 6 cm

červené 10 x 20 cm (typu Holland apod.).

Skladba chodniku ze zámkové dlažby bude následující: zámková dlažba tl. 60 mm, lože fr. 0/4 tl. 30 mm, ŠD

0/32 tl. 200 mm. Zámková dlažba bude stejného typu a barvy jako dlažba, na kterou bude navazovat,

v ostatních případech požadujeme dlažbu barvy šedé, typu kost.

Poškozené obrubníky nebo obrubníky, které nebudou v niveleté chodníku (propadnuté, vyvrácené apod.) či

budou zcela chybět, se doplní a usadí do správné polohy. Materiálové budou opět navazovat na již osazené

obrubníky.

Terénní schodiště, která jsou poškozená, se zrekonstruují. Zrekonstruované schodiště budou ze zámkové

dlažby tl. 6 cm (viz skladba chodniku), která bude uložena mezi betonové obrubníky tl. 10 cm. Tam, kde to

šířka stávajícího schodiště dovolí, budou zřízeny rampy pro kočárky. Schodiště se doplní o zábradlí dle

platných norem a předpisů.

Podmínky zpracování projektové dokumentace:

Jedná se o stavební úpravy a činnosti, které nevyžadují ohlášení dle §15 vyhlášky č. 104/1997 Sb.

Bude vypracovaná Zjednodušená projektová dokumentace pro provedení stavby, která bude obsahovat:

1/ Průvodní a technickou zprávu; 2/ Situaci; 3/ Vzorové příčné řezy; 4/ charakteristické řezy; 5/ Vytyčovaci

výkres; 6/ Výkaz výměr; 7/ Rozpočet nákladů; &! Slepý rozpočet a to ve 3 vyhotoveních vtíštěné podobě a

1x na CD ve formátu dwg. i pdf, popř. xls. Rozpočet nákladů bude zpracován tak, aby splňoval požadavky

stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon o VZ“) a vyhláškou č.

169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce.

Dokumentace musí být v souladu s obecné závaznými právními atechnickými předpisy, podmínkami

stanovenými v Minitendru a požadavky Objednatele (předpokládá se rozdělení na dílčí části).

Součástí předmětu plnění je výkon AD, který bude probíhat od zahájení stavby až do předání díla

Objednateli, a který bude vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je dán přílohou č. 5

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČp0845451 . “a Q‘: ?— 7'3, '. * ' ' | | .

ID datové schránky 2s3brdz DIC 0200845451 Q’ a»? [ M Ah!/Á . o g

OSTRAVA-JIH



technických kvalitativních podmínek č. 1 vydané Ministerstvem dopravy, odborem pozemních komunikací.

Součástí tohoto Minitendru je celkem 8 mapových listů, na kterých jsou označeny jednotlivé chodníky, které

má Objednatel v plánu opravit. Stanovená plocha je pouze orientační. Označení „A“ znamená, že výsledný

kryt bude z ACO 8, označeni „D“ znamená, že výsledný kryt bude ze zámkové dlažby tl. 6 cm.

Požadovaná Doba provedení Díla: Objednatel stanovuje na max. 30 kalendářních dnů od zahájení dila.

Předpokládaný termín plnění: 06/2017 — 07/2016

Způsob hodnocení nabídek

Nabídka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti bodovací metodou.

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě shodnosti bodového ohodnocení uchazečů umístěných na 1. až 3.

místě vybrat nabidku s nižší nabídkovou cenou.

Kriteria hodnocení nabídky vč. jejich váhy

1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 50 %

2. Celková lhůta realizace v kalendářních dnech od zahájení díla (max. 30 kalend. dnů) 40 %.

3. Autorský dozor — technická pomoc Objednateli 10 %

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek 7 kalendářních dnů.

Pokyny pro podání nabídky

Listinnou nabídku je možno zaslat poštou, popř. jiným přepravcem zásilek nebo doručit osobně na adresu:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, odbor

správních činností - podatelna, budova A. přízemí, kancelář dveře č. 004 v těchto úředních hodinách:

Pondělí, středa, čtvrtek: 8:00 — 17:00

Úterý: 8:00 — 15:00

Pátek: 8:00 — 13:00.

Zde bude nabídka převzata nejpozději v termínu do 20.06. 2017 do 11:00 hod.

Nabídku doručte v řádně uzavřené obálce, opatřené na uzavření razítkem a označené adresou zadavatele,

adresou uchazeče a nápisem:

„NEOTEVÍRAT — MINITENDR 01/2017 — Zpracování projektové dokumentace „Oprava chodníků

v Ostravě-Výškovicích“

Přílohy: 1/ Mapové podklady

2/ Krycí list nabídky

  
Mgr. Da

vedouci vy

a komunálních služeb

Horní TEE/'3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka iČ 0064545í ;" _.L_ =**" '3 ó,). &; ,g'r | | '

ID datové schránky Zs3brdz DIČ C200845451 Q‘s): «Q5 lT ['(—“ll [5‘31 !Í' .lt-Q"i . o :
Strana 2 z 2 www.ovajih.cz Číslo účtu

OSTRAVA-JIH



Příloha č. 2

MINITENDR 01/2017

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY

 

1. Minitendr na základě Rámcové smlouva o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

 

Název:
Zpracování projektové dokumentace „Oprava chodníků

\ Ostravě—Výškovicích“

 

2. Základní identifikační údaje

 

2.1 Objednatel

 

Obchodní firma nebo název I Obchodni firma nebo jméno a

přijmení:
Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

 

Sídlo I Misto podnikání, popř. místo trvalého pobytu: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

 
lčo, mě:

00845451, C200845451

 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Mgr. Daniel Jeřábek

 

 

 

 

 

přijmení:

Kontaktni osoba: Ing. Miroslav Helenka, ODK

TeUfax: +420 599 430 237

E-mail:

2.2 Zhotovitel

Obchodni firma nebo název! Obchodni firma nebo jméno a VS projekt, s.r.o.

 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:
Na Obvodu 45/1100, 703 00 Ostrava-Vítkovice

 

IČO, DIČ:
353 85 054, CZ25385054

 

Osoba oprávněná jednatjménem či za účastníka: Ing. Miroslav Skupník, jednatel společnosti

 

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Skupník

 
TelJfax:

606 700 761

 

E—mail:
> .Ea, 3E; 

 

3.1 Nabídková cena v Kč

 

 

 

 

   

Cena bez DPH: Samostatně DPH: Cena včetně DPH:

Zpracování projektové dokumentace

„Oprava chodníků v Ostravě— 165 000,- 34 550,- 199 650,-

Výškovicich“

3.2 Autorský dozor ~ technická pomoc Objednateli

Cena l hod bez DPH: Samostatně DPH: Cena ! hod včetně DPH:

Hodinová sazba za výkon autorského

dozoru v Kč bez DPH (jedná se o

hodlnovou sazbu, která zarhnuje veškeré

souviseiící náklady :; technickou pomocí, 400,- Kč 84,- Kč 484,- Kč

tj. cestovné, náklady na PHM, stravné

apod.). Zájmoe uvede částku za tuto

hodinovou sazbu.
J  
  

.1/2-

 



 

  

4. Lhůta realizace v kalendářních dnech

 

od zahájení dílaý

do 0- ' dn '

     Lhůta realizace díla

   
 

5. Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka

 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Miroslav Skupm'k

Funkce: iednatel společností

Datum: 196.2017   
 

VS PRMEKT s.r.o.
Nam46H100, 703 co Oskava-Vítkovic;

tu..- na 771 320. 596 771 aan

Fax: 596 771 399

16: 25385064, 916: czzsafi‘m‘z



 



;
*
N

„
a
4
|
.

'
4
1
“
.
:

I
W
E
E
V

“
F

N
a
p
a
l
m

\
i
l
g
p
m
m
“
m
a
l
a
.

'

 



  

 

 



 



 



 



.
i
„

„
l

\
„
.
.
.
.
_
_
_
.
r
\
\
.

m
l
z
v
-

v
.

š
í
p
.
-
.
.
.
t
o
:

;
A

„.
l

A
v

*
d
f
h
.

.
L
.
 

   
  

\
"
u
l
f
.

r

.
n
l
.
\
\
\
\
.
v
.
.

\
—

T

Ž
.
.
:

s
.
.
!

„
\

?
.

.
\

Í
»
.
.

„

(
'

.
.
.
:
.

.
)
.

f
\

.
.

:
t
_
n

.
.
.
.

.
.

n
s

.
.
.
.

.

..
.\

    



 iii! '“! 'v H... uhly;

3+“ pr.—— i“-
.‘ m I w

    


